



## Utility Committee Meeting

### AGENDA

April 7, 2015

- 
- I. **CALL TO ORDER**
  - II. **MATTERS BEFORE COMMITTEE**
    1. [Approval - Purchase of Fire Hydrants](#)
  - III. **ADJOURN**



## Utility Committee Meeting

### AGENDA

April 7, 2015

**Item:**

Approval - Purchase of Fire Hydrants

**Department:**

**Additional Information:**

**Financial Impact:**

**Budgeted Item:**

**Recommendation / Request:**

Viewing Attachments Requires Adobe Acrobat. [Click here](#) to download.

Attachments / click to download

 [Fire Hydrant Quotes](#)

Committee Purchase Request  
2015 CIP Purchase - \$52,500.00  
Fire Hydrant Replacement Program

COMPANY	TOTAL
HD Supply Waterworks	\$53,843.25
Consolidated Pipe & Supply	\$54,070.05

The City of Monroe Water Department is requesting approval to purchase twenty-five (25) fire hydrants and assemblies for continued work on the Fire Hydrant replacement program as presented in the CIP project planning. The hydrant replacement program will begin year two (2) of a seven (7) year plan to replace 177 hydrants throughout the water distribution system.

Run Date 4/02/15

HD SUPPLY WATERWORKS, LTD.

Entered by: DKN

CITY OF MONROE  
 ATTN: ACCOUNTS PAYABLE  
 PO BOX 1249  
 MONROE GA 30655  
 Telephone: 770-266-5402  
 Fax: 770-266-5403

CONYERS GA  
 2455 Old Covington Hwy SW  
 Conyers GA 30012  
 Telephone: 770-860-9988  
 Fax: 770-860-0098

Attention: CHAD GRAVETTE

3/30/15 Bid ID: 4152530 6X6 FIRE HYDRANT ASSEMBLY

Page 1

Line	Quantity	Sell Per	Description	Net Price	Extended Price
10	10	EA	6 MJ DUAL PURPOSE SLEEVE F/ OVERSIZE CI PIPE	290.00	2,900.00
30	10	EA	6 1400 OVERSIZE RESTRAINER C/I UFR1400-D6XL	35.00	350.00
40	10	EA	6 MJ REGULAR ACC SET L/GLAND (LESS GLAND)	11.24	112.40
50	15	EA	6 ONE-LOK DI RESTR SLDE6 (I) SIGMA (DIP) GLAND ONLY	18.56	278.40
60	25	EA	6 A2360-23 MJ RW GV OL L/ACC MUELLER GATE VALVE	411.41	10,285.25
70	25	EA	562-S VLV BOX W/LID M/WATER	41.50	1,037.50
80	25	EA	24X24 VALVE BOX PAD 4"THICK	11.76	294.00
90	35	EA	6X13 MJ ANCH CPLG (I) DI C153	102.22	3,577.70
100	25	EA	6" HYDRANT ASSEMBLY ACC SET W/3 GASK,14 B&N & 4 NR B&N	27.78	694.50
110	25	EA	A421 4-1/2VO HYD 4'0"B 6MJ 3W MUELLER O/L NST	1,372.54	34,313.50

Subtotal: 53,843.25

Tax: .00

Bid Total: 53,843.25

**Consolidated Pipe & Supply, Inc.**  
**1241 Fairground Road**  
**Madison, Ga 30650**  
**Phone: (706)342-9402**  
**Fax: (706)342-7950**

**Customer:** City of Monroe  
**Job Name:** Fire Hydrant Assembly to Replace Old Hydrants  
**Location:** Monroe, Ga  
**Bid Date:** 4/2/2015

<u>Item#</u>	<u>Quantity</u>	<u>Description</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extension</u>
10		6" MJ Dual Purpose Sleeve C153 (Imp) (for OS CI Pipe)	\$ 144.16	\$ 1,441.60
10		6" Oversize Restraint Gland for CI Pipe W/Acc (Imp)	\$ 53.58	\$ 535.80
10		6" MJ Regular Accessory Pack Less Gland	\$ 11.91	\$ 119.10
15		6" EZ Grip Restraint Gland for DIP (Imp)	\$ 21.00	\$ 315.00
25		6" MU A2360-23 RW MJ Gate Valve OL	\$ 424.00	\$ 10,600.00
25		562S 24-36 CI Valve Box (IMP)	\$ 41.68	\$ 1,042.00
25		Concrete Valve Box Pad	\$ 14.00	\$ 350.00
35		6" x 13" Solid x Swivel Anchor Coupling (IMP)	\$ 102.23	\$ 3,578.05
25		6" Fire Hydrant Accessory Pack (IMP)	\$ 28.54	\$ 713.50
25		MU A421 4-1/2VO 3-Way 6" MJS 4' 0" Bury Hyd OL	\$ 1,415.00	\$ 35,375.00
<b>Material Total</b>				<b>\$ 54,070.05</b>